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
przynależy piwnica. Mieszkanie wymaga remontu.Cena 
125000zł.Zapraszam na prezentację. Krzysztof Jagucki 
tel.606 822 694

Mieszkanie w centrum - 114 m2 
w centrum miasta w kamienicy na I 
piętrze. Wszystkie okna wymienione 
na nowe. Nowy dach w kamienicy. 
Jeldom. Lic. 14557 - 668 667 637
Mieszkanie w centrum - I piętro 
2 pokoje kuchnia z jadalnią, garaż, 
strych do adaptacji 25 m2, 2 piwnice, 
okna PCV-do remontu. Polecam 
Nieruchomości V&W Fankulewscy - 
692 094 962
Mieszkanie w centrum miasta - 
ok. 40 m2. Bez pośredników - 609 
521 448
Mieszkanie w centrum Szklarskiej 
- 75,5 m2 w centrum Szklarskiej 
Poręby: widoki nie tylko z okna, ale i 
na przyszłość za 287000 Lic. 9549 - 
726 290 939
Mieszkanie w Cieplicach - na os. 
Orle, I piętro, 51 m2. 3 pokoje, kuch-
nia, łazienka, WC, balkon, piwnica, 
parking pod blokiem - 502 336 965
Mieszkanie w Karpaczu - 2 poko-
jowe w Karpaczu, 50 m2 w bloku, na 
wysokim parterze. Tylko 175000 zł lic. 
4566 Euro-Dom - 601 540 292
Mieszkanie w Karpaczu - 45 m2 
za 158000 zł. Pośrednikom dziękuję 
- 502 142 220
Mieszkanie w Lubaniu - 3 pokojowe 
w Lubaniu, 61 m2, ładne, atrakcyjna 
cena! Lic. 4566 Euro-Dom - 601 
540 292
Mieszkanie w Szklarskiej Porębie 
- w centrum. Ładne, 2 pokojowe. 53 
m2. Cena 180000 zł do negocjacji. 
Pośrednikom dziękuję. Kontakt tel. po 
godz. 15:00 - 691 882 890
Mieszkanie za 164000 zł - 67 m2, 
3 pokoje, III piętro. Rozkładowe, sło-
neczne. Ogrzewanie gazowe, nowe 
okna. Blok z cegły - zielona okolica w 
Jeleniej Górze - 510 042 734
Mieszkanie Zabobrze 2, 148 000 
zł - 49,7 m2, 2 pokoje, czwarte piętro 
w bloku. N. Rychlewski Lic. 9549 - 667 
219 752
Mieszkanie -Zabobrze 3 - 49 m2 
- dwupokojowe, rozkładowe. Balkon, 
winda. Częściowo wymaga wkładu 
finansowego. Cena 139 000 zł Partner 
(4917) - 604 906 257
Mieszkanie ze skosami - 40 m2, 
po podłodze ok. 60 m2, mieszkanie 
dwupokojowe, wymagające jedynie 
odświeżenia, wspólny ogródek, ogro-
dzona posesja, wiata. Cena 139tyś zł. 
Nieruchomości Otti lic. 13225 - 603 
491 335
Mieszkanie, os. Park Sudecki - pod 
Jeleniami. Bez pośredników - 697 
610 938
Mieszkanie, os. XX-lecia - 39 m2, 2 
pokoje, balkon, IV piętro, słoneczne. 
Lic. 8151 - 600 258 703
Mieszkanie, ul. Elsnera - 51 m2. 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, 
w tym piwnica. Cena 145000 zł do 
negocjacji - 664 921 397
Mieszkanie2 pokojowe - 51 m2, ul. 
Noskowskiego 6. Balkon, nowe okna 
PCV. Cena 142000 zł. Bez pośredni-
ków. Proszę dzwonić po godz. 15:00 
- 601 341 945
Nowy dom w Jeżowie - działka 1600 
m2, ładnie wykończony. Lic. 10782 - 
883 372 525
Pawilon na targowisku Zabobrze - 
tanio - 516 010 687
Piechowice - 2 pokoje, 51 m2, 
garaż, własne co, stan do wprowadze-
nia. Lic. 11965 - 509 949 961
Piechowice 405.000 zł. - Dom w 
zabudowie szeregowej 6-pokoi o pow. 
całkowitej 220 mkw. posadowiony na 
działce o pow. 312 mkw. Ogrzewanie 
gazowe i centralne na paliwo stałe. 
Lic. 96 N. Pindyk - 601 209 198, 75 
75 23 505
Pół bliźniaka - w cichej, spokojnej 
dzielnicy Jeleniej Góry, na działce 900 
m2. Nieruchomości Jeleniogórskie - 
693 056 760
Pół domu w Kopańcu - na działce 
1000 m2. Cena 150000 zł do nego-
cjacji - 607 529 490
Solarium w centrum - Jeleniej 
Góry, kompletnie wyposażone - 697 
690 914
Szeregówka - elegancka - Cie-
plice - 246 m2, 6 pokoi, działka 430 
m2 efektownie wykończona. cena 485 
tys. zł. Rychlewski Nieruchomości. Lic. 
9549 - 602 732 135
Szeregówka Cieplice - doskonała 
cena. Osiedla Panorama. Rychlew-
ski nieruchomości. Lic. 9549 - 501 
736 644
Szeregówka na Zabobrzu - 100 
m2+ ogród. Wykończona pod klucz, 
o podwyższonym standardzie - 888 
221 321
Warsztat samochodowy - myjnia. 
Lic. 5627 - 662 009 700

Wzg. Roweckiego Mieszkanie 
115000 - M2 w centrum, 37 m2, 1 
piętro, balkon, niski czynsz, ogrze-
wanie miejskie. KODEX 10721 - 513 
060 568
Zakład z zawieszoną działalno-
ścią - remont maszyn i sprężarek lub 
przekwalifikować na inną działalność. 
Sprzedam lub wydzierżawię. W Cie-
plicach - 667 092 127
Zdecydowanie niższa cena - 140 
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